
3日（日） 上映会

7日（木） 誕生会

10日（日） 上映会

１７日（日） 上映会

１９日（火） 調理会

2４日（日） 体重測定

３１日（日） 上映会

中止・変更になる場合があります。

秋空が気持ちよく澄みわたる好季節となりました。心地よい秋晴れの日が続

くこの頃、お健やかにお過ごしのことと存じます。

当施設では、新型コロナウィルス対策の一環として、専門業者による衛生的

な衣類・タオル・日用品等の提供と、ご家族様による持ち込み負担の軽減を目

的とした新サービス「あんしんセット」の導入を令和３年１０月１日よりス

タートさせていただいております。

それに伴いまして、これまで提供させていただいておりました日常生活用品

（入れ歯洗浄剤、箱ティッシュ、歯ブラシ、歯磨き粉、タオル類）の

有償提供を廃止とさせていただきます。新サービスが定着するまで、

ご不便をおかけする場合もあるかもしれませんが、

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。


